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KOMUNA E PODUJEVËS ,
DREJTORA PËR KULTURË, RINI DHE SPORT 
Datë: 01.06.2026

Duke u bazuar në nenin 62 par. 3, nenit 17, të Ligjit nr.03/L-040 për vetëqeverisjen lokale, nenit 64.4, nenit 19 pika 1.19, të Statutit të Komunuës së Podujevës nr.01-020/01-0050862/18 dt. 29.06.2018. nenit 27 dhe 28 të Rregullores për kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes së Subvencioneve, me nr. 01-016/01-0030667/22 të datës 29.04.2022, për shpalljen e thirrjes publike për ofrimin e mbështetjes financiare publike për financimin e projekt-propozimeve individuale, për organizimini e aktiviteteve sportive, kulturore dhe artistike në komunën e Podujevës, si dhe pas shqyrtimit të ankesave nga Komisioni i Ankesave shpall:

Listën përfundmitare të përfituesve të Thirrjes Individuale për organizimin e aktiviteteve sportive, kulturore dhe artistike në komunën e Podujevës për vitin 2026

	Nr.
	Aplikuesi
	Titulli i projektit
	Periudha e  zbatimit të projektit
	Shuma e aprovuar

	1
	Rexhep Halimi
	Botim libri “Dy gota dhe një lule”
	Qershor- Dhjetor
	500€

	2
	Albulena Jashari
	Dita e fëmijëve “Buzëqeshja ime”
	Qershor- Dhjetor
	2500€

	3.
	Riad Deliu
	StreetBall Podujeva 2026
	Qershor- Dhjetor
	1000€

	4.
	Albert Selimi
	Koncert Muzikor
	Qershor- Dhjetor
	3000€

	5.
	Arianit Jashari
	Plisi 2.0 – Tradita në inovacion
	Qershor- Dhjetor
	500€

	6.
	Mirsime Zhitia
	Kolonia artistike “Arti ne Llap”
	Qershor- Dhjetor
	1500€

	7.
	Violeta Kadriu
	Botim Libri “Jetë Dardane”
	Qershor- Dhjetor
	1000€

	8.
	Fitim Namani
	Koncert “Tingujt e Qytetit”
	Qershor- Dhjetor
	3000€ 

	9.
	Fitim Humolli
	“Trashëgimia Kulturore e Podujevës”
	Qershor- Dhjetor
	2000€

	10.
	Bedri Kadriu
	Skulpturë Parku-Shqiponja - Identiteti Ynë
	Qershor- Dhjetor
	1000€

	11.
	Mehmet Breznica
	Botim libri “Netët Pellazgjike”
	Qershor- Dhjetor
	1000€

	12.
	Ragip Mehanja
	Botim i librit “Mehanët-degë e fisit Kelmend”
	Qershor- Dhjetor
	600€

	13.
	Valdrin Fetahu
	Ekspozit Fotografike “Nga izolimi në liri-Evropa përmes syrit tim”
	Qershor- Dhjetor
	400€

	14.
	Nebih Kaçandolli
	Botim libri “Mos më prit”
	Qershor- Dhjetor
	400€

	15.
	Adelina Hamiti
	“Zani i heshtur”
	Qershor- Dhjetor
	400€

	16.
	Arsim Thaçi
	Botim libri “Kolonizimi i Trevës së Llapit 1912-1998”
	Qershor- Dhjetor
	600€

	17.
	Sherife Llumnica
	“Nga Duart tona”
	Qershor- Dhjetor
	600€





Anëtarët e Komisionit vlerësues për shqyrtimin dhe vlerësimin e kërkesave:

Blerina Fejzullahu,    Kryesuese                               _______________________
  
Vjollca Islami,            Anëtare                                   _______________________

Albert Ajvazi,            Anëtar                                     ________________________
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